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Felhívom T. Cím figyelmét arra, hogy az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (a 
továbbiakban: Art.) 2. számú melléklet II/A/2. pontjának c.) alpontja alapján a társasági 
adóelőlegnek az adóévi várható fizetendő adó összegére történő kiegészítésére kötelezett 
vállalkozónak a helyi iparűzési adóelőleget a várható éves fizetendő adó összegére az adóév 
december 20. napjáig ki kell egészítenie. 
 
A várható éves fizetendő adó összegére történő kiegészítésre kötelezett a társasági adóról és 
az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény 26. §-ának (10) bekezdése szerint a kettős 
könyvvitelt vezető belföldi illetőségű adózónak és a külföldi vállalkozónak az adóelőleget 
az adóévben az adóévi várható fizetendő adó összegére ki kell egészítenie, azzal, hogy a 
várható fizetendő adó - ha az adózó az Európai Uniótól és/vagy a költségvetésből támogatást 
kap - e támogatások miatt elszámolt adóévi bevételből az adóév utolsó hónapjának 15. napjáig 
meg nem kapott összeg figyelembevétele nélkül számított adóalap alapján megállapított adó 
összegével azonos. E rendelkezés nem vonatkozik arra az adózóra, amelynek az adóévet 
megelőző adóévben az éves szinten számított árbevétele nem haladta meg az 100 millió 
forintot. 
 
Az Art. 172. §-ának (12) bekezdése szerint, ha az adózó esedékességig az adóévi várható adó 
összegét - figyelemmel az adóév során megfizetett előleg összegére is - nem fizette meg 
legalább 90%-os mértékben, a befizetett előleg és az adó 90%-ának különbözete után 20%-ig 
terjedő mulasztási bírságot fizet. 
 
Kérem, hogy a fentieket figyelembe véve – amennyiben vállalkozása a társasági adóelőlegnek 
az adóévi várható fizetendő adó összegére történő kiegészítésére kötelezett – december 20. 
napjáig bevallási és feltöltési kötelezettségének eleget tenni szíveskedjen.  
 
A bevallást abban az esetben is be kell nyújtani, ha a feltöltési kötelezettség összege 0.-Ft. 
 
Rakamaz, 2011. december 12.    
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